

Объект: ул. Аэродромная 20 (ЖК Минск Мир, дом Флоренция)

Общая площадь: 77 м.кв.

Общая стоимость: **16 772 \$**, за метр квадратный **217 \$** по курсу НБРБ на день оплаты

Срок исполнения: **7 месяцев**

№	Наименование услуги	Цена за ед.	Кол-во	Сумма
1	Упаковка			0
2	Окна	10	7	70
3	Двери	10	1	10
4	Полы	1	67	67
5	Демонтажные работы			0
6	Демонтаж	60	1	60
7	Отделочные работы			0
8	Штукатурка стен с армированием	8	269	2152
9	Штукатурка углов 90 градусов	5	22	110
10	Стяжка пола	10	6,6	66
11	Штробы под перегородки	8	9	72
12	Возведение перегородок	13	33,4	434,2
13	Установка перемычек в двери	15	2	30
15	Монтаж потолков натяжных, м.п.	9	87,3	785,7
16	Угол 90 градусов под карниз	20	8,7	174
17	Отверстия в потолке	7	57	399
18	Ниши под карнизы, м.п.	22	8,7	191,4
19	Монтаж откосов и подоконников	15	38	570
21	Малярные работы			0
22	Подготовка под покраску стены	12	165	1980
23	Подготовка под покраску потолка	12	3,3	39,6
24	Покраска стены	3	165	495
25	Покраска потолка	3	3,3	9,9
26	Грифельное покрытие	25	3,71	92,75
27	Декоративная штукатурка	40	22	880
28	Напольные покрытия			0
29	Самонивелир под кварцвинил	4	66,97	267,88
30	Кварцвинил клеевой	11	66,97	736,67
31	Плитка	16	11,52	184,32
32	Плинтус, молдинги			0
33	Плинтус напольный монтаж	15	49,6	744
34	Электрика черновая			0
35	Отверстие для подрозетника	3	85	255

36	Установка монтажной коробки	2	85	170
37	Штроба	1	140	140
38	Изготовление ниши под эл/щит	50	1	50
39	Укладка кабеля	1	700	700
40	Сборка эл щита	130	1	130
41	Устройство кабельной трассы по потолку	1	140	140
42	Вывод кабеля (световая точка)	2	66	132
43	Расключение линий в подрозетниках(wago)	5	18	90
44	Расключение схемы проходного выключателя (wago)	8	15	120
45	Демонтаж щита	5	1	5
46	Электрика чистовая			0
47	Установка фурнитуры роз. Выкл.	2	85	170
48	Монтаж и подключение розетки силовой	8	1	8
49	Монтаж и подключение патрона (временка)	1	6	6
50	Установка и подключение трансформатора	3	6	18
51	Монтаж светодиодной ленты	3	6	18
52	Монтаж профиля для ленты	5	6	30
53	Установка и подключение бра	7	2	14
54	Установка и подключение вентилятора	8	2	16
55	Подключение электрооборудования	25	1	25
56	Сантехника черновая			0
57	Точки водоразбора	35	7	245
58	Штробление	5	25	125
59	Фильтры тонкой очистки	15	2	30
60	Система защиты от протечек	85	2	170
61	Установка проточного водонагревателя	40	1	40
62	Переделка стояка	100	2	200
63	Полотенцесушитель перенос, установка кранов	120	1	120
64	Установка инсталляции	45	2	90
66	Установка душевого трапа	60	1	60
67	Установка фильтров грубой очистки	120	2	240
68	Чистовая сантехника			0
69	Снятие радиаторов	5	6	30
70	Установка радиаторов	10	6	60
71	Установка фаянса инсталляция	30	2	60
72	Установка сифона умывальник	5	2	10
73	Установка сифона мойка	10	1	10
74	Подключение СМ	15	1	15
75	Установка смесителя в душ	35	1	35
76	Установка смесителя на умывальник	10	2	20
77	Установка смесителя на мойку	10	1	10

78	Установка полотенцесушителя	30	1	30
79	Установка навесных элементов	100	1	100
80	Силикон	25	1	25
81	Коммуникации под кондиционер	270	3	810
82	Вывоз мусора	70	4	280
83	Плитка			0
84	Плитка стены, м.кв.	18	13,68	246,24
85	Запил угла 45 градусов	20	1,5	30
86	Отверстия	5	3	15
87	Силикон углов внутренних	3	24	72
88	Облицовка поддона	120	1	120
89	Гидроизоляция	4	23	92
90	Формирование душевого поддона	100	1	100
91	Чистовой рез плитки	10	22,34	223,4
92	Зашивка ГКЛ	100	2	200
93	Сумма, \$			16772